

Потреба на 2018 рік

по КЗ "ДНЗ № 127"

назва закладу

Код 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
Канцелярське приладдя:				
Папір ксероксний (пачка 500 аркушів)	уп.	40	70,00	2 800,00
Папки для паперу	шт.	30	2,00	60,00
Ручки	шт.	100	3,00	300,00
Файли	уп.	36	55,00	1 980,00
Тека-реєстратор	шт.	25	60,00	1 500,00
Олівці	шт.	20	2,00	40,00
Клей	шт.	10	15,00	150,00
Скріпки	уп.	12	7,00	84,00
Кольоровий папір	уп.	160	21,00	3 360,00
Кольоровий картон	уп.	140	61,00	8 540,00
Картон білий	уп.	2	29,00	58,00
Альбоми	шт.	40	22,00	880,00
Альбоми для образотворчого мистецтва	шт.	210	31,00	6 510,00
Пластилін	уп.	160	36,00	5 760,00
Фарба гуаш	уп.	80	59,00	4 720,00
Фарба акварель	уп.	140	29,00	4 060,00
Пензлики для малювання №2	шт.	140	33,00	4 620,00
Пензлики для малювання № 6	шт.	160	37,00	5 920,00
Коректор	шт.	10	15,00	150,00
Ножиці	шт.	25	30,00	750,00
<i>Разом</i>				
Миючі засоби:				
Пральний порошок	кг	60	28,00	1 680,00
Мило господарче	шт.	60	13,00	780,00
Мило туалетне рідке	л.	60	11,00	660,00
Чистячий засіб	кг.	15	17,00	255,00
Дезінфікуючі засоби - "Медикарін" табл.	уп.	1	370,00	370,00
Миючі засоби для сантехніки	бут.	36	15,00	540,00
Пахети для сміття	уп.	60	10,00	600,00
Гумові рукавички	шт.	40	11,00	440,00
Серветки для прибирання	шт.	540	7,00	3 780,00
Папір туалетний	шт.	390	4,00	1 560,00
Гірчиця	кг.	36	7,00	252,00
Сада харчова	кг.	54	7,00	378,00
Рушники папірові	шт.	6	11,00	66,00
Серветки папірові	уп.	360	4,00	1 440,00
Ганчірка для підлоги	шт.	192	16,00	3 072,00
Сабки	шт.	108	4,00	432,00
Миючі засоби	л.	80	21,00	1 680,00
Придбання поштових марок, конвертів з марками і без марок для відправлення службової кореспонденції	шт.	5	8	40,00
Придбання матеріалів та інвентаря для господарчих цілей:				
Стіл дитячий	шт.	0	0,00	0,00
Стільці дитячі	шт.	30	150,00	4 500,00
Стіл учнівський	шт.	0	0,00	0,00
Стільці офісні	шт.	12	450,00	5 400,00
Стільці учнівські	шт.	0	0,00	0,00
Шафа для роздягання дитяча	шт.	144	340,00	48 960,00
Шафа для методичних посібників	шт.	5	2500,00	12 500,00

Шафа для рушників	шт.	6	500,00	3 000,00
Шафа для весняної одягу	шт.	3	3 000,00	9 000,00
Шафа для господарської навітаско	шт.	7	1 500,00	10 500,00
Тумба для посібників	шт.	10	750,00	7 500,00
Лави	шт.	12	250,00	3 000,00
Шафи для іграшок	шт.	13	800,00	10 400,00
Придбання обладнання на харчоблок, пральню:				
холодильна шафа (400 л.)	шт.	1	22000,00	22 000,00
пральна машина (7 кг.)	шт.	1	12000,00	12 000,00
столи з нержавіючої сталі	шт.	4	2600,00	10 400,00
мийки з нержавіючої сталі	шт.	5	2600,00	13 000,00
прасувальний прес	шт.			
Іграшки (іграшкові меблі)				
Перукарня	шт.	4	1250,00	5 000,00
Лікарня	шт.	4	1250,00	5 000,00
Магазин	шт.	3	1250,00	3 750,00
Кухня	шт.	5	1500,00	7 500,00
Паркінг	шт.	6	1500,00	9 000,00
Куточок природи	шт.	5	1500,00	7 500,00
Різні види транспорту	шт.	30	50,00	1 500,00
Набори посуду	уп.	8	65,00	520,00
Пісочні набори	уп.	12	46,00	552,00
Набори будівельного матеріалу	уп.	16	300,00	4 800,00
Сенсорні іграшки	шт.	20	100,00	2 000,00
Каталки	шт.	10	75,00	750,00
Комп'ютерна техніка				
Принтер	шт.	2	2500,00	5 000,00
Сканер	шт.	0	0,00	
Ксерокс	шт.	0	0,00	
БФП (багатофункціональний пристрій)	шт.	1	4000,00	4 000,00
М'який інвентар				
рушники	шт.	320	35,00	11 200,00
постільна білизна	комп.	160	250,00	40 000,00
спец. одяг	комп.	16	120,00	1 920,00
гардинне полотно	м	100	100,00	10 000,00
штори	шт.	0	0,00	0,00
килими	шт.	6	3000,00	18 000,00
ковдри	шт.	136	150,00	20 400,00
покривало	шт.	136	150,00	20 400,00
подушка	шт.	44	120,00	5 280,00
матраци	шт.	136	180,00	24 480,00

Вогнегасники	шт.	5	450,00	2 250,00
Господарчий інвентар				
лопати	шт.	4	45,00	180,00
граблі	шт.	4	45,00	180,00
веєрні граблі	шт.	4	45,00	180,00
мітли	шт.	10	40,00	400,00
відра	шт.	10	45,00	450,00
тази (3-4 л.)	шт.	20	22,00	440,00
шланг для поливу	м.	30	25,00	750,00
Електричні лампочки	шт.	50	30,00	1 500,00
розкладна дробина	шт.	1	3000,00	2 000,00
Лако-фарбні вироби:				
фарба різнокольорова	бан.	30	150,00	4 500,00
пензлі	шт.	10	12,00	120,00
валики	шт.	10	12,00	120,00
розчинник	шт.	10	45,00	450,00
фарба водоемульсійна	кг	16	600,00	600,00
коритця для фарби	шт.	5	20,00	100,00
лак для паркету	бан.	2	180,00	360,00
щітки	шт.	6	50,00	300,00
Будівельні матеріали				
цемент	кг	100	100,00	1 000,00
шпаклівка	кг	25	170,00	170,00
Лінолеум	м2	400	200,00	80 000,00
грунтовка	шт.	1	55,00	55,00
Спортивний інвентар				
мячі	шт.	10	50,00	500,00
дуги (40 см, 50 см., 60 см., 80 см.)	шт.	8	45,00	360,00
обруч	шт.	10	30,00	300,00
куби з ребром (20 см, 30 см., 40 см.)	шт.	12	120,00	1 440,00
Спортивний м'який конструктор (модульний комплекс)	шт.	1	6000,00	6 000,00
Посуд різний :				
Тарілка глибока	шт.	100	12,00	1 200,00
Тарілка мілка	шт.	100	12,00	1 200,00
Чашки	шт.	120	17,00	2 040,00
Чайник нержавіючої сталі	шт.	3	280,00	840,00
Кастрюлі емальовані	шт.	0	0,00	0,00
Кастрюлі нержавіючої сталі - 30л.	шт.	6	1000,00	6 000,00
Кастрюлі нержавіючої сталі - 20л.	шт.	3	800,00	2 400,00
Тази нержавіючої сталі - 20л.	шт.	2	400,00	800,00
Тази нержавіючої сталі - 10л.	шт.	2	200,00	400,00
дошки розділочні	шт.	9	80,00	560,00
сковорідки	шт.	6	350,00	2 100,00
половник (0,5 л., 1,0 л.)	шт.	4	150,00	600,00
ножі	шт.	9	80,00	560,00
Комплект "Зразковий дошкільний заклад" видавництва "МЦЄР"	шт.	1	3800,00	3 800,00
	шт.			
В С Ь О Г О				574 314,00

Код 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

Найменування	Одиниця	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
Вата стерильна, 50г.	кг.	0,5	12	36
Вугілля активоване	шт.	20	10	20
Бинт стерильний	пач.	6	10,00	0,00
Розчин бр. зеленого, 20 мл.	фл.	1	8,00	8,00
Перекис водню	шт.	2	11,00	22,00
Супрастин 0,25	уп.	2	27,00	54,00
Еуфілін- 1 мл	уп.	3	25,00	75,00

Сальбутамол - спреї	фл.				
Магнія сульфат 25 %	мл.	20	14,00	28,00	28,00
Корглікон	амп.	2	14,00	28,00	28,00
Сальбутамол	фл.	1	35,00	35,00	35,00
Нашатирний спирт	фл.	1	8,00	8,00	8,00
Етиловий спирт 96%	мл.	50	36,00	36,00	36,00
Парацетамол	уп.	5	17,00	85,00	85,00
Йод, 5%	уп.	2	6,00	12,00	12,00
Адреналін	уп.	3	10,00	30,00	30,00
Преднізолон	шт.	3	10,00	30,00	30,00
Шприци разові (2,0; 5,0; 10,0)	шт.	25	5,00	125,00	125,00
Шпатель одноразовий	шт.	100	2,00	200,00	200,00
Гумові рукавички медичні	пари.	10	3,00	30,00	30,00
Лейкопластир 2,3 x 7,2	шт.	2	40,00	80,00	80,00
Медичне обладнання					
Термометр	шт.	20	35,00	700,00	700,00
Гемостатична губка	шт.	2	120,00	240,00	240,00
Зонд для промиву шлунку	шт.	1	150,00	150,00	150,00
Лонгетти	шт.	3	60,00	180,00	180,00
Кисень у подушці	шт.	1	420,00	420,00	420,00
Маска гумова лицьова, мішок "Амбу"	шт.	1	5000,00	5 000,00	5 000,00
Бактерицидна лампа пересувна	шт.	3	500,00	1 500,00	1 500,00
Плантограф	шт.	1	4000,00	4 000,00	4 000,00
Поліхроматичні таблиці для дослідження кольоровідчуття	шт.	1	300,00	300,00	300,00
Ноші	шт.	1	800,00	800,00	800,00
Дзеркальний офтальмоскоп ручний	шт.	1	7200,00	7 200,00	7 200,00
Скіаскопічні лінійки	шт.	1	3500,00	3 500,00	3 500,00
Пінцет	шт.	1	120,00	120,00	120,00
Ножиці медичні	шт.	2	80,00	160,00	160,00
Лоток медичний	шт.	5	70,00	350,00	350,00
Шини для кінцівок	шт.	10	50,00	500,00	500,00
Бікси (великий, малий)	шт.	2	400,00	800,00	800,00
Ваги медичні	шт.	1	4000,00	4 000,00	4 000,00
Динамометр	шт.	1	700,00	700,00	700,00
Тонometr, фанендоскоп	шт.	1	450,00	450,00	450,00
Ширма	шт.	1	750,00	750,00	750,00
Ростомір	шт.	1	1200,00	1 200,00	1 200,00
ВСЬОГО					33981

Код 2240 "Оплата послуг, крім комунальних"

Найменування	Одиниця	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
Поточний ремонт обладнання, інвентарю та будівель	послуга			0,00
ремонт електроінструменту	послуга	1	500,00	500,00
ремонт водонагрівача	послуга	1	1200,00	1 200,00
ремонт пральної машинки	послуга	1	1500,00	1 500,00
Встановлення витяжки на харчоблоці	шт.	1	20000,00	20 000,00
Встановлення павільйонів	шт.	4		
Ремонт пожежних гідрантів	шт.	4		
Ремонт шиферного даху	м2	750		
Ремонт туалетів	м2	45		
Ремонт харчоблоку	м2	40		
Ремонт музичної зали	м2	60		
Заміна віконних рам	м2	61		
Технічне обслуговування розмножувальної, комп'ютерної техніки				0,00
Заправка картриджа	послуга	8	120,00	960,00
Перезарядка вогнегасників	послуга	7	59,00	413,00
Дератизація	послуга	2	320,00	640,00
Ремонт кухонного та прального устаткування				0,00
ремонт електроплити	послуга	1	1500,00	1 500,00
ремонт м'ясорубки	послуга	1	1500,00	1 500,00
ремонт пральної машинки	послуга	1	1500,00	1 500,00
Утилізація люмінесцентних ламп	послуга	40	4,50	180,00
Певірка лічильників				
холодної води	послуга	1		
Проведення досліджень піску	послуга	2		
Проведення досліджень: освітленості, метеорологічних факторів	послуга	1		
Певірка засобів вимірювальної техніки				
ваги для статичного зважування до 20 кг.	послуга	2	56,77	113,54
ваги для статичного зважування понад 50 кг., усіх типів	послуга	1	181,66	181,66
гіри загального призначення	послуга	6	16,73	100,38
Технічне обстеження терморегулятора електроплити	послуга	1	100,00	100,00
Технічне обстеження холодильної шафи	послуга	1	100,00	100,00
Дератизація	послуга	2	320,00	640,00
Енергетичний паспорт	послуга	1	300,00	300,00
Водний паспорт	послуга	1	250,00	250,00
Атестація робочих місць	послуга	0	0,00	0,00
Найменування		Кількість	Сума	Сума
Придбання проїздних квитків на метро (1 карт. х 500 грн.)	шт.	1	1	500
ВСЬОГО				500

Найменування	Одиниця	Кількість	Сума	Сума
Курси підготовки, перепідготовки та підвищення кваліфікації педагогічних працівників, спеціалістів, обслуговуючого персоналу				
Курси підвищення кваліфікації для вихователів	послуга	3	250	750
Навчання кухарів з ОП	послуга	2	180	360
Навчання робітників з комплексного обслуговування будівлі з ОТ	послуга	2	30	60
Навчання завгоспа з ОП	послуга	1	200	200
Навчання вихователя-методиста з ОП	послуга	1	250	250
Навчання завгоспа з ПТЕгу та ТМ	послуга	1		
Навчання завгоспа з пожежної безпеки	послуга	1		
ВСЬОГО				1620

Код 3110 "Придбання обладнання і предметів довгострокового користування"

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
--------------	----------------	-----------	------------	----------------

Технологічне обладнання				
встановлення витяжки на харчоблоці	шт.	1	20000,00	20 000,00
холодильна шафа (400 л.)	шт.	1	22000,00	22 000,00
пральна машина (7 кг.)	шт.	1	12000,00	12 000,00
столи з нержавіючої сталі	шт.	4	2600,00	10 400,00
мийки з нержавіючої сталі	шт.	5	2600,00	13 000,00
прасувальний прес	шт.	1	20000,00	20 000,00
мясорубка промислова	шт.	1	30000,00	30 000,00
ккртоплечистка	шт.	1	22000	22000
електросковорідка	шт.	1	30000	30000
В С Ъ О Г О	шт.			159400

Керівник  Н.М. Басовська